

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 18 69 32 08

Henrik Ewertsen Holding ApS

Skodsborgvej 125 B

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2012

Henrik Ewertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Ewertsen Holding ApS Skodsborgvej 125 B 2840 Holte
	Telefon: 47 17 37 17 Telefax: 47 17 00 09 E-mail: henrik@ewertsen.com
	CVR-nr.: 18 69 32 08 Stiftet: 29. maj 1995 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Ewertsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Handelsbanken Stenløse Egedal Centret 64 3660 Stenløse

Hovedtal

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>	<u>2007/08</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Resultat af primær drift	-87	-87	-87	-87	-87
Finansielle poster, netto	369	326	-131	-75	-137
Årets resultat	293	259	-199	-146	-207
Balance:					
Balancesum	5.073	4.006	2.836	3.626	3.556
Egenkapital	-423	-715	-974	-775	-629

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 293 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-87.041	-87.041
Resultat af primær drift	-87.041	-87.041
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	418.762	405.430
Andre finansielle indtægter	201.000	129.600
1 Andre finansielle omkostninger	-251.017	-209.000
Resultat før skat	281.704	238.989
2 Skat af årets resultat	11.000	19.850
Årets resultat	292.704	258.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.704	258.839
Disponeret i alt	292.704	258.839

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.131.539	1.218.580
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.131.539	1.218.580
4	Kapitalandel i dattervirksomhed	585.444	166.682
	Finansielle anlægsaktiver i alt	585.444	166.682
	Anlægsaktiver i alt	1.716.983	1.385.262
Omsætningsaktiver			
5	Udskudt skatteaktiv	0	25.981
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.310.804	2.594.820
	Tilgodehavender i alt	3.310.804	2.620.801
	Likvide beholdninger	45.335	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.356.139	2.620.801
	Aktiver i alt	5.073.122	4.006.063

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
7	Anpartskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	-622.643	-915.347
	Egenkapital i alt	-422.643	-715.347
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.349.807	4.721.410
9	Selskabsskat	145.958	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.495.765	4.721.410
	Gældsforpligtelser i alt	5.495.765	4.721.410
	Passiver i alt	5.073.122	4.006.063
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	245.000	209.000
Andre rentekomkostninger	6.017	0
	<u>251.017</u>	<u>209.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-36.981	0
Årets regulering af udskudt skat	25.981	22.439
Sambeskatningsbidrag	0	-42.289
	<u>-11.000</u>	<u>-19.850</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli		2.611.236
Kostpris 30. juni		<u>2.611.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		1.392.656
Årets af- og nedskrivninger		87.041
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>1.479.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>1.131.539</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
4. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	200.000	200.000
Kostpris 30. juni	200.000	200.000
Opskrivninger primo 1. juli	-33.318	-438.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	418.762	405.430
Opskrivninger 30. juni	385.444	-33.318
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	585.444	166.682

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægeselskabet Henrik Ewertsen ApS	Stenløse	100 %

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juli	25.981	48.420
Udskudt skat af årets resultat	-25.981	-22.439
	0	25.981
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	25.981
	0	25.981

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2012
Direktion	7 %	N/A	N/A	0	3.310.804

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-915.347	-1.174.186
Årets overførte overskud eller underskud	292.704	258.839
	<u>-622.643</u>	<u>-915.347</u>
9. Skyldig selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	139.941	0
Rentegodtgørelse	6.017	0
	<u>145.958</u>	<u>0</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for anden gæld 3.522 t.kr. i dattervirksomhed.